



CONSTANCIO CONSTRUTORA E
SERVIÇOS LTDA
37.089.327/0001-91



PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Cariré / CE
Unidade gestora: Sec. Cultura, Turismo, Esporte e Juventude
Número do processo: 009/2024/DIV-PE
Modalidade: Pregão Eletrônico
Número do certame: 009/2024/DIV-PE
Data da abertura: 24/05/2024 às 09:30

Dados do Fornecedor

Razão social: CONSTANCIO CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA
Telefone: -- / (88) 9706-4361
CNPJ/MF: 37.089.327/0001-91
E-mail: constancioconstrutora@hotmail.com
Endereço: AV SANTO ANTONIO, SALA 02, 487, CENTRO, Reriutaba / CE - CEP: 62.260-000

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 03 - AUXILIARES

1 - Serviço de hospedagem em hotel, onde o quarto terá no mínimo: ar-condicionado, cama, armador, tv, banheiro, café da manhã, ambiente higienizado, podendo ser duplo ou triplo.

Especificação: Serviço de hospedagem em hotel, onde o quarto terá no mínimo: ar-condicionado, cama, armador, tv, banheiro, café da manhã, ambiente higienizado, podendo ser duplo ou triplo.

Quantidade: 300,0

Unidade: Diária

Valor unitário: R\$ 75,00

Valor total: R\$ 22.500,00

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: MARCA PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 162,31

2 - Serviço de alimentação, podendo ser quentinha ou self-service, contendo no mínimo: arroz, macarrão, salada, feijão, e mais 03 tipos de proteínas (carne ou frango), acompanhado de suco ou refrigerante de 300ml.

Especificação: Serviço de alimentação, podendo ser quentinha ou self-service, contendo no mínimo: arroz, macarrão, salada, feijão, e mais 03 tipos de proteínas (carne ou frango), acompanhado de suco ou refrigerante de 300ml.

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 18,00

Valor total: R\$ 9.000,00

AV SANTO ANTONIO, SALA 02, 487, CENTRO, Reriutaba / CE - CEP: 62.260-000.



**CONSTANCIO CONSTRUTORA E
SERVIÇOS LTDA**
37.089.327/0001-91



Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: MARCA PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 34,88

3 - Serviço de alimentação para camarim das atrações contendo: 60 garrafas de água mineral 600ml, 40 refrigerantes em lata (sabores variados), 2 bandejas de frutas da época variados, 2 centos de salgados (queijo e carne), 30 hambúrgueres, 4 bolos (sabores variados), 2 garrafas de café, ...

Especificação: Serviço de alimentação para camarim das atrações contendo: 60 garrafas de água mineral 600ml, 40 refrigerantes em lata (sabores variados), 02 bandejas de frutas da época variados, 02 centos de salgados (queijo e carne), 30 hambúrgueres, 04 bolos (sabores variados), 02 garrafas de café, 04 pizzas grandes, 02 bandejas de frios, 02 pacotes biscoito integral, 08 achocolatados, 30 doces finos, 100 pratos descartáveis, 100 colheres, garfos e facas descartáveis, 100 copos descartáveis, 01 pacote de guardanapo.

Quantidade: 16,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 1.500,00

Valor total: R\$ 24.000,00

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: MARCA PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 3.031,10

4 - Serviço de ornamentação de camarim contendo: 01 sofá de 03 lugares, 02 poltronas, 02 mesas tipo pranchão com toalha, 01 micro-ondas, 01 sanduicheira, 01 espelho grande de corpo inteiro, 01 freezer ou conservadora, 01 lixeira grande.

Especificação: Serviço de ornamentação de camarim contendo: 01 sofá de 03 lugares, 02 poltronas, 02 mesas tipo pranchão com toalha, 01 micro-ondas, 01 sanduicheira, 01 espelho grande de corpo inteiro, 01 freezer ou conservadora, 01 lixeira grande.

Quantidade: 16,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 1.100,00

Valor total: R\$ 17.600,00

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: MARCA PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 2.561,67

5 - Serviço de ornamentação de médio porte contendo: 100m de tecido (cores a combinar), materiais temáticos (característicos da época) tipo palha, arranjos, balões, com todas as despesas de matérias como cola, fita, abraçadeira, arame, grampo, alimentação e etc, por conta da contratada.

Especificação: Serviço de ornamentação de médio porte contendo: 100m de tecido (cores a combinar), materiais temáticos (característicos da época) tipo palha, arranjos, balões, com todas as despesas de matérias como cola, fita, abraçadeira, arame, grampo, alimentação e etc, por conta da contratada.

Quantidade: 6,0

Unidade: Diária

Valor unitário: R\$ 12.900,00

Valor total: R\$ 77.400,00

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: MARCA PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 30.233,33



**CONSTANCIO CONSTRUTORA E
SERVIÇOS LTDA
37.089.327/0001-91**



25 - Serviço de locação com montagem e desmontagem de banheiro químico, tipo standart, com especificações mínimas: • Sanitários químicos portáteis, femininos e masculinos (a serem definidos pela produção), com dimensões mínimas de comprimento - 1,15m; largura - 1,20m e altura - 2,30m; ...

Especificação: Serviço de locação com montagem e desmontagem de banheiro químico, tipo standart, com especificações mínimas: • Sanitários químicos portáteis, femininos e masculinos (a serem definidos pela produção), com dimensões mínimas de comprimento - 1,15m; largura - 1,20m e altura - 2,30m; • Com caixa de dejetos, assento sanitário (feminino) e mictório (masculino), com piso antiderrapante, ponto de ventilação, trinco na porta com trava interna e indicação livre/ocupado na parte externa, suporte para papel higiênico e apoio para objetos, • Incluídas as despesas com transporte dos banheiros até o local do evento e sua retirada no término, retirada diária de dejetos e higienização interna e externa durante o período do evento, fornecimento de papel higiênico, solução química higienizadora biodegradável, desinfetantes e demais suprimentos em quantidades suficientes que supram as necessidades diárias, • Incluindo todas as despesas com taxas, Impostos, encargos, pessoal, transporte, hospedagem e alimentação, Todo serviço deve ser prestado com excelente qualidade, higiene e segurança.

Quantidade: 200,0

Unidade: Diária

Valor unitário: R\$ 135,00

Valor total: R\$ 27.000,00

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: MARCA PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 303,00

26 - Serviço de locação c/ montagem e desmontagem de banheiro químico (PNE) para deficientes físicos usuários de cadeiras de rodas, especificações mínimas: Sanitários químicos portáteis, femininos/masculinos(a serem definidos pela produção), dimensões mínimas: compr.: 1,50m; larg.: 1,50m e alt.:2,30m...

Especificação: Serviço de locação com montagem e desmontagem de banheiro químico (PNE) para deficientes físicos usuários de cadeiras de rodas, com especificações mínimas: • Sanitários químicos portáteis, femininos e masculinos (a serem definidos pela produção), com dimensões mínimas de comprimento - 1,50m; largura - 1,50 m e altura - 2,30m; • Com caixa de dejetos, assento sanitário (feminino) e mictório (masculino), com piso antiderrapante, ponto de ventilação, trinco na porta com trava interna e indicação livre/ocupado na parte externa, suporte para papel higiênico e apoio para objetos, • Incluídas as despesas com transporte dos banheiros até o local do evento e sua retirada no término, retirada diária de dejetos e higienização interna e externa durante o período do evento, fornecimento de papel higiênico, solução química higienizadora biodegradável, desinfetantes e demais suprimentos em quantidades suficientes que supram as necessidades diárias, • Incluindo todas as despesas com taxas, Impostos, encargos, pessoal, transporte, hospedagem e alimentação, Todo serviço deve ser prestado com excelente qualidade, higiene e segurança.

Quantidade: 20,0

Unidade: Diária

Valor unitário: R\$ 225,00

Valor total: R\$ 4.500,00

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: MARCA PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 538,67



**CONSTANCIO CONSTRUTORA E
SERVIÇOS LTDA**
37.089.327/0001-91



27 - Contratação de pessoal uniformizado para realização dos serviços de apoio, contenção de tumulto, isolamento de ruas, acesso, áreas reservadas, com experiência em eventos de grande porte, ...

Especificação: Contratação de pessoal uniformizado para realização dos serviços de apoio, contenção de tumulto, isolamento de ruas, acesso, áreas reservadas, com experiência em eventos de grande porte, • Serviço iniciará no mínimo duas horas antes do início do horário de abertura e se encerrará, duas horas após o encerramento do evento; • Incluindo todas as responsabilidades civis e criminais, possíveis danos morais e materiais a terceiros, despesas com taxas, impostos, encargos, pessoal, transporte, hospedagem e alimentação, Todo serviço deve ser prestado com excelente qualidade, educação no atendimento e segurança.

Quantidade: 200,0

Unidade: Diária

Valor unitário: R\$ 90,00

Valor total: R\$ 18.000,00

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: MARCA PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 259,00

Valor total - LOTE 03 - AUXILIARES: R\$ 200.000,00 - (duzentos mil reais)

Valor geral da proposta: R\$ 200.000,00 (duzentos mil reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 27 de Maio de 2024 às 14:13

Dados do Usuário:

Usuário logado como: NAILTON

E-mail: construtoraconstancio@hotmail.com

CPF/MF: 37.089.327/0001-91

CONSTANCIO
CONSTRUTORA E SERVIÇOS
LTDA:37089327000191

Assinado de forma digital por
CONSTANCIO CONSTRUTORA E
SERVIÇOS LTDA:37089327000191
Dados: 2024.05.27 14:14:13 -03'00'

CONSTANCIO CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA
CNPJ/MF: 37.089.327/0001-91